

Taarnkammer 2011 ApS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 34090769

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Silas Graae Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taarnkammer 2011 ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34090769
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Silas Graae Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at formidle og forvalte musikrettigheder, pladeudgivelser og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 22 t.kr., og pr. 31 december 2016 udgør egenkapitalen (1.085) t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har overfor selskabet bekræftet at mellemværende med hovedaktionær, indregnet i posten anden gæld, ikke forfalder, før selskabet har mulighed for at betale dette.

Hovedanpartshaver har tillige i egenskab af indirekte ejer af tilknyttet virksomhed overfor selskabet bekræftet at mellemværende med tilknyttet virksomhed ikke forfaldet, før selskabet har mulighed for at betale dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		27.951	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.203)
Resultat før skat		21.701	(1.209)
Skat af årets resultat	1	0	2
Årets resultat		21.701	(1.207)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.701	(1.207)
		21.701	(1.207)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.000	70
Finansielle anlægsaktiver	2	70.000	70
Anlægsaktiver		70.000	70
Aktiver		70.000	70

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(1.165.239)</u>	<u>(1.187)</u>
Egenkapital		<u>(1.085.239)</u>	<u>(1.107)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.499	0
Anden gæld		<u>863.740</u>	<u>1.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.155.239</u>	<u>1.177</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.155.239</u>	<u>1.177</u>
Passiver		<u>70.000</u>	<u>70</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.186.940)	(1.106.940)
Årets resultat	0	21.701	21.701
Egenkapital ultimo	80.000	(1.165.239)	(1.085.239)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	0	(2)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.513.000
Kostpris ultimo	2.513.000
Nedskrivninger primo	(2.443.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.443.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Taarnkammer ApS	København	ApS	100,0	104.120	27.061

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
